ABSTRAK ...

DAFTAR ISI

ABSTRACT
KATA PENGANTAR

nmmmmmemwm;ﬁﬁﬁﬁfﬁﬁﬁﬁﬁﬁlﬁﬁﬁﬁfﬁ

DAFTAR GAMBAR ... <.\ v s 3B S0 N

DAFTAR LAMPIRAN............

BAB 1

PENDAHULUAN
Latar belakang Masalah ..,
Identifikasi Masalah ..

BAB 1

BAB II

BAB IV

r:uxuatasan—Masa:lan
Perumusan Masalah ...

o ReR oS

KERANGKA TEORETIS DAN PENGAJUAN HIPOTESIS
A.  Deskripsi Teoretis .

1. Hakikat Kinerja Pcmgas Penyuluhan Penaman Lapangan

2. Hakikat Komunikasi Interpersonal...

3. Hakikat Pemahaman Tujuan Pelayanan

B. —Kajian Penc¢litian Yang Relevan. ..
B."  Kerangka Berpikir ...

C HipotesisPenelitian....................................;.................

METODOLOGI PENELITIAN

Metode Penelitian. ..
Populasi dan sampel

Instrumen Penelitian ..
Uji Coba Instrumen....

HQHEYo s

Analisis Data...

HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

Pengujian Hipotesis... W TR -
Pembahasan Hasil Pcnehnan

poOow>

TR PONTAL ..o B A N i B N e Bl
Kegunaan Penelitian _................ 0 ceoersiineneienseieesas s trnmoesis e e

Tepmpat darWakiu Penglitians....... ..o Bl i NoB oy oo van aga Boy
Ddh&mewmﬂVwmm L S Lot 5\
Sy Pengumpulan Data .z -t

DesKphsi Ifla Penelitf \.. £ 2.l N ho iy st iriog))
Pengujian Persyaratan analisis ...... ..........cccoliinverees cesareaes iy

Keterbatasan Penelitian ... ...... oo 0 vl b,

L o R

14
25
28
29

34

35
35
36
36
37
39
42
43

44
50
56
61
65




BAB V Sll\{PULAN, IMPLIKASI DAN SARAN
B. Imphkas:
C Smu-saran...... vreneens

DAFTAR PUSTAKA......... ccovnicnnvinsinnriensnennens R e

67
67

69




DAFTAR TABEL

Hal
Tabel 1. Pendekatan Atribusi Timpe S
Tabel 2. Rekapitulasi Butir- Butir Instrumen Penglitian 38
Tabel 3. / * Rekapitulasi Hasil Uji Reliabilitas Instrumen Penelitian 42
Tabel 4. Distribusi Frekuensi Skor Variabel' Komunikasi Interpersonal 45
(X4)
Tabel5  Distribusi Frekuensi Skor Variabel — Pemahaman Tujuan 47
- Penyuluhan (X3)
Tabel 6 istribusi Frekuensi 49
Pertanian Lapangan (Y)
Tabel 7 Rangkuman Uji Normalitas Data Penelitian 51
Tabel 8 Uji Linearitas X, Terhadap- Y 52
Tabel 9 Uji Linearitas X; Terhadap Y’ 53
Tabel 10, -~ Rangkuman Uji Homogenitas Data Penelitian 55
Tabel 11. . Hasil Analisis Regresi Ganda Variabel X;, X; dengan Y 59
Tabel 12 Bobot Sumbangan Variabel X; dan X, Terthadap Y 60

vii




DAFTAR GAMBAR

Hal
Gambar 1 Paradigma Penelitian : : 33
Gambar 2. Histogram Skor Variabel Komunikasi Interpetsonal (X;) 46
Gambar 3. Histogram Skor Variabel Pemahaman Tujuan Penyuluhan 48

; (X2)
Gambar 4. Histogram Skor Variabel Kinerja Petugas Penyuluh Pertanian. 50

Lapangan - (Y)

viii




DAFTAR LAMPIRAN

Lampiran 1 Instrumen Penelitian
' ) -QF-? Ecé‘ ’

Lampiran 2. /Uji Coba Instrume
' w

Lampiran 3. Pt

el
gﬁcuehﬁ n-

Lampiran 4,
Lampiran 5.
Lampiran 6.




